et dètes)

Manuscrits.

pleiges et deneis t. II, f» 19S recto.

CCCCXCIV, I). 317, 1. 21,

1.24,

1. 25,

Witternowe

Liedewimainil

de Sainte Cécile

Witiernowe

Hidewiraa

de sainct Reule

t. 1, f» 32 r.

CCCCXCVI, p 522, 1. 32 et suiV. Ces lignes manquent dans le t. I, f» ISO r.

carlulaire dont le texte a
été copié sur la charte ori-

ginale.

CCCCXC VIII, p. 524, 1. 16, Ainarnt

1. 16, Rantignon

Aindrut

Banlignon

1 1, f» 50 verso.

DIII, p. 530, 1. 17, or apparans ou non or apparans ou non soit ce 1. 1, f» 179 v.

que on s'en puist or appen-

seir ou nun

DVII, p. 535, 1. Il,
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DXXXIV, p. 570, 1. 20, fit ce assenis ?

DXLI, p. 570, 1. 30, et alla dicti curati com-

prehonsa

p. 578, 1. 3, ad p. (roprium?)

DXLIII, p. 579, 1. 11, madarame

Manusaits.

et ce assez cuit i I, f> 70 recto.

et alia in petitioncm dicti t. I, f* 341 r.

curali compreliensa

ad pai'vum

madame Katherinne t. I. f»i76r.

DXLVI, p. 58.3, 1. 23, noieit ? mointreit t. I, P> 172 r.

DXFiVII, p. 584, 1. 19, in qua ecclesia cum paro-

chiani

DLVI, p. 393, 1. 7,

1.22,

pro

récipient et liabebunt...

... In cujus rei memo-
riam

in qna ecclesia cum capeila t. I, f*174r.

ius patronatus ad nos spec-

tare dignoscilur celeriquc

dicti loci parochiani

(|Uod

récipient et liabebunt. Kjço

vero Gerardus curatus |)rç-

dictus, pro me et meis

successoribus in dicta ec-

clesia de Bevillcs, volo et

consentio quod dirti abbas

et conventus possint solu-

tioneni bladi liuiusmodi

commutare, et mihi curato

prvdiclo aul meis suoces-

suribus pn.dictis, apud lie-

villes vcl in alio looo non

distante ultra Bcvilles per

unuin niilliare, assignare.

Et ego et successorcs mei

curati de Bevilles tenemur

assignationem huiusmodi

aoceptare. Et (irt/dicti ab-

bas conventus a solulione

huiusmodi pensionis apud

grangiam de Eugnei faoien-

da erunt totaliter absoluti.

In cuiys rei testinionium

et (lerpetuam rei memo-

riam nos abbas.

1. 1, f» 74 verso.

DLVIII, p. 593, 1. 6, Jacobus Nirolaus 1. 1, fo 59 T.
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DLX, p. 599, 1. 6, sans ?

Manuscrits.

t. I, f" 232 recto.

DLXX, p. 613, 1. 11, en bonne monoie cour-

sauble, etc

en bone monoie coursau- 1. 1, f« 67 verso.

ble, etc Et est encor à

savoir que ceste acordenee

et ces convenences deseur-

dites Beatrix femme a dit

Simonin at loet consen-

tit, etc

DLXXI, p. 614, 1. 1, Colunsarrecebit
|

Colinsaire oevil t. II, f» 175 r.

DLXXII, p. 615, 1. 23,